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GAGGIA LA VETRO. DISENO, CALIDAD Y FIABILIDAD

COLORES
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BLANCO NEGRO

MODELO

LA VETRO 2G

LA VETRO 2G EcoBoiler
LA VETRO 2G TALL CUPS
LA VETRO 3G

LA VETRO 3G EcoBoiler

LA VETRO 3G TALL CUPS

Destaca su sencillo funcionamiento gracias a sus pulsadores capacitivos retroiluminados con aislamiento
junto con la zona de trabajo iluminada, sus dos lanzas de vapor con sistema de cuarto de vuelta y el frontal
en cristal templado. Todo ello hace que La Vetro sea un equipo fcil de limpiar y con un rendimiento

excelente.

Su gestion de ahorro de energia de serie EcoMode permite su activacion sin necesidad de programacion y

sdlo pulsando los botones.

También dispone de gestidn electrdnica de la temperatura mediante sistema de control PID.

Los nuevos portafiltros con un disefio tnico y tacto de calidad, los nuevos pies regulables en altura y las

lanzas de vapor de mayor didmetro marcan la diferencia en un solo vistazo.

conico

MGV0925H

MGV0925HM
MGV0925HTP
MGV0935HP
MGVO935HPM

MGVO935HTP

LA VETRO

DIMENSIONES cm

(Alto x ancho x profundo)

47x76x53

47x76x53
53x76x 53
47x93x53
47x93x53

53x93x53

POTENCIA

2.800 W

2.800 W
3.700 W
4.800 W
4.800 W

4.800 W

CALDERA

13 litros

13 litros
13 litros
18 litros
18 litros

18 litros

Niimero
VAPORES
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MAQUINAS DE CAFE ESPRESSO TRADICIONALES



https://gaggiaprofessional.evocagroup.com/es/productos/maquinas-tradicionales/la-nera
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