





COLORES





BLANCO NEGRO

GAGGIA LA VETRO. DISEÑO, CALIDAD Y FIABILIDAD

Destaca su sencillo funcionamiento gracias a sus pulsadores capacitivos retroiluminados con aislamiento junto con la zona de trabajo iluminada, sus dos lanzas de vapor con sistema de cuarto de vuelta y el frontal en cristal templado. Todo ello hace que La Vetro sea un equipo fácil de limpiar y con un rendimiento excelente.

Su gestión de ahorro de energía de serie EcoMode permite su activación sin necesidad de programación y sólo pulsando los botones.

También dispone de gestión electrónica de la temperatura mediante sistema de control PID.

Los nuevos portafiltros con un diseño único y tacto de calidad, los nuevos pies regulables en altura y las lanzas de vapor de mayor diámetro marcan la diferencia en un solo vistazo.



MODELO	CÓDIGO	DIMENSIONES cm (Alto x ancho x profundo)	POTENCIA	CALDERA	Número VAPORES
LA VETRO 2G	MGV0925H	47 x 76 x 53	2.800 W	13 litros	2
LA VETRO 2G EcoBoiler	MGV0925HM	47 x 76 x 53	2.800 W	13 litros	2
LA VETRO 2G TALL CUPS	MGV0925HTP	53 x 76 x 53	3.700 W	13 litros	2
LA VETRO 3G	MGV0935HP	47 x 93 x 53	4.800 W	18 litros	2
LA VETRO 3G EcoBoiler	MGV0935HPM	47 x 93 x 53	4.800 W	18 litros	2
LA VETRO 3G TALL CUPS	MGV0935HTP	53 x 93 x 53	4.800 W	18 litros	2